
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ГАЛИЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

31.08.2022 р. с. Галичани

Про організацію освітнього процесу 
в гімназії на час воєнного стану

№ 8-АГ

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану» від 
12.05.2015 року № 389-УІІІ, «Про затвердження Указу Президента України 
«Про продовження строку дії воєнного стану» від 15.03.2022 року № 2119-ІХ, 
Указу Президента України від 24.02.2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій, листів Міністерства освіти і науки України від 
06.03.2022 року № 1/3371-22 «Про організацію освітнього процесу», від 
07.03.2022 року № 1/3378-22 «Про практику застосування трудового 
законодавства у галузі освіти і науки під час дії правового режиму воєнного 
стану», Указу Президента України «Про продовження терміну дії воєнного 
стану в Україні» № 574 від 12 серпня 2022 року

НАКАЗУЮ:

1. Організувати освітній процес у закладі освіти з використанням технологій 
дистанційного навчання з 01.09.2022 року до наявності найпростішого 
укриття.

2. Запровадити у закладі дистанційний режим роботи для педагогів.
3. Організувати освітній процес у дистанційній формі з використанням 

платформи «НІІМАМ» для здобувачів освіти 1-9 класів Галичанської 
гімназії Мар’янівської селищної ради Луцького району Волинської 
області синхронно.

4. Оперативно інформувати учасників освітнього процесу про зміни в 
роботі закладу освіти, про призупинення чи відновлення освітнього 
процесу, внесення змін до розкладу тощо.

5. Заборонити проведення та участь у масових заходах освітнього, 
наукового, соціального, спортивного та мистецько-розважального 
характеру на території гімназії.

6. Класним керівникам 1-9 класів:
6.1. Взяти під контроль створення навчальних місць та дистанційне 

навчання учнів.
і



6.2. Провести бесіди про дотримання протиепідемічних заходів.
7. Учителям гімназії:

7.1. Забезпечити Навчання в дистанційному режимі згідно з розкладом 
уроків на 2021- 2022 навчальний рік з використанням освітньої 
платформи «НИМАМ» для проведення відеоуроків відповідно до 
Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти для 
взаємодії з учасниками освітнього процесу:
- Фещук - кабінет директора;
- Холонівець - кабінет математики;
- Холонівець - кабінет інформатики;
- Пашківська - кабінет зарубіжної літератури;
- Мельничук - кабінет української мови та літератури;
- Лотоцька - кабінет біології;
- Шкалуба - кабінет історії;
- Шевчук - кабінет педагога-організатора;
- Андрєєв - кабінет педагога-організатора;
- Лівочко - кабінет хореографії.

7.2. Адаптувати програми з навчальних предметів таким чином, щоб 
уникнути перевантаження учнів, добираючи теми, які цікаві та 
корисні дітям сьогодні.

7.3. У класному журналі зазначати режим проведення (синхронний) 
конкретного навчального заняття.

7.4. Надавати учням та їх батькам рекомендації щодо дотримання норм 
при використанні комп’ютерної техніки.

7.5. Контролювати залучення учнів до освітнього процесу та фіксувати 
у класних журналах та на освітній платформі «НСМАХ».

7.6. Забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань, оцінок на освітній 
платформі «НИМ АХ» та переносити до класних журналів згідно 
розкладу

7.7. Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу у 
графі «Зміст уроку».

8. Соціальному педагогу Худобі проводити корекційно-розвиткові заняття 
онлайн відповідно до графіка, затвердженого директором.

9. Педагогу-організатору Шкалубі забезпечити проведення заходів 
відповідно до плану роботи закладу на 2022-2023 н.р., участь у заходах 
всіх рівнів, використовуючи технології дистанційного навчання з 
дотриманням Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 
освіти.

10. Керівнику гуртка Лівочко заняття проводити в режимі онлайн.
11. Класним керівникам 1-9 класів:

11.1. - Здійснювати заходи цивільного захисту в умовах правового 
режиму воєнного стану в режимі он-лайн

12.Заступнику директора Холонівець координувати та здійснювати контроль 
за виконанням вчителями освітніх програм.

2



13.Вчителям забезпечити виконання навчальних програм з предметів.
14.Обмежити проведення позапланових нарад, перевірок, різних експертиз.
15. Вчителю інформатики Холонівцю даний наказ оприлюднити на веб-сайті 

гімназії.
16. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: ФЕЩУК


